
Indirizzo: Codici: Contatti: 
IC Vallo della Lucania – Novi Velia  CM SAIC8BL004 PEI: saic8bl004@istruzione.it 
via Ottavio De Marsilio 18  CF 93028080658 PEC:saic8bl004@pec.istruzione.it 
84078 Vallo della Lucania  CU UF246VPEC sito web: www.torredemattia.gov.it 
(SA)   tele  fax 0974717333 
  
  
   
   

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“VALLO DELLA LUCANIA – NOVI VELIA ” 

AMBITO TERRITORIALE  28 SA 
 

 
OGGETTO: Decreto Individuazione Responsabile Unico di Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per lo sviluppo del 
pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “Cittadinanza   digitale”,  Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 –  Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”.   
Titolo progetto_“Digito, ergo sum .”_Codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1094_CUP_ H77I17000730007 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO L’avviso pubblico Prot. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 per lo sviluppo del pensiero logico 

e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”,  
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 –  Azione 10.2.2. 
sottoazione 10.2.2A “Competenze di base” ; 

VISTA la propria candidatura N. 37957 ; 
VISTA la nota MIUR –Dipartimento per la Programmazione e la Gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali-Direzione Generale per interventi di edilizia scolastica, per la 
gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale-Ufficio IV- Prot.  
Prot. n. AOODGEFID/28248 del 30/10/2018 che autorizza questa istituzione scolastica ad 
attuare il PON FSE, con il seguente codice   identificativo: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1094; 

VISTO il decreto di assunzione a bilancio n. 63 del 16 novembre 2018 
VISTO il D.I 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 

suddettoprogetto; 
VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal Pon presenti 

nell’apposita sezione PON-Fondi Strutturali Europei del portale Istruzione del sito del MIUR 
VISTO   il nulla osta  collettivo del Direttore dell’USR Campania prot. n°  0024525 del 21 

novembre2017    con il quale si autorizza il Dirigente Scolastico ad assumere incarichi 
aggiuntivi di direzione e coordinamento cosi come da circolari riportate in premessa 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
DECRETA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Progetto ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e dell’art. 
n° 5 della legge  241/1990. 

La Dirigente scolastica 
Profssa Maria Carmen Greco 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  
e norme collegate e sostituisceil documento cartaceo e la firma autografa. 

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica dell'Istituto Comprensivo Statale di Vallo della Lucania - Novi Velia (SA)

SAIC8BL004 - REGISTRO DECRETI DIRIGENZIALI - 0000010 - 24/01/2019 - IV2 - U
SAIC8BL004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000236 - 24/01/2019 - IV2 - U


		2019-01-24T12:42:45+0100
	GRECO MARIA CARMEN




